

S. Eriksen Finans A/S

CVR-nr. 21836036

Tarmvej 4

9220 Aalborg Øst

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Erik Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Eriksen Finans A/S

Tarmvej 4

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 21836036

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 98156622

Bestyrelse

Charlotte Roliggaard, formand

Knud Erik Jensen

Michael Roliggaard

Direktion

Knud Erik Jensen

Bank

Jyske Bank, Aalborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et mindre tilfredsstillende år for S. Eriksen Finans A/S. Årets underskud blev på 30 t.kr. og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	414.428	258
Personaleomkostninger	2	(398.473)	(398)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.200)</u>	<u>(58)</u>
Driftsresultat		(42.245)	(198)
Andre finansielle indtægter		56.063	160
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.580)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(38.762)	(38)
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.276</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>(30.486)</u>	<u>(12)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.486)</u>	<u>(12)</u>
		<u>(30.486)</u>	<u>(12)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		296.488	355
Materielle anlægsaktiver	4	<u>296.488</u>	<u>355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.079.651	1.131
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.079.651</u>	<u>1.131</u>
Anlægsaktiver		<u>1.376.139</u>	<u>1.486</u>
Udskudt skat	6	7.850	4
Tilgodehavende selskabsskat		25.896	47
Periodeafgrænsningsposter		6.155	6
Tilgodehavender		<u>39.901</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>8.544.765</u>	<u>8.447</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.584.666</u>	<u>8.504</u>
Aktiver		<u>9.960.805</u>	<u>9.990</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>9.306.979</u>	<u>9.338</u>
Egenkapital		<u>9.806.979</u>	<u>9.838</u>
Anden gæld		<u>153.826</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.826</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser		<u>153.826</u>	<u>152</u>
Passiver		<u>9.960.805</u>	<u>9.990</u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.337.465	9.837.465
Årets resultat	0	(30.486)	(30.486)
Egenkapital ultimo	500.000	9.306.979	9.806.979

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er sammendraget, jf. årsregnskabslovens § 32.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	392.501	392
Andre omkostninger til social sikring	5.292	6
Andre personaleomkostninger	680	0
	<u>398.473</u>	<u>398</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(4.026)	(22)
Ændring af udskudt skat	(4.250)	(4)
	<u>(8.276)</u>	<u>(26)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.637.315
Kostpris ultimo	<u>3.637.315</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.282.627)
Årets nedskrivninger	(58.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.340.827)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.488</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.107.844
Kostpris ultimo		1.107.844
Opskrivninger primo		24.387
Opskrivninger		(52.580)
Opskrivninger ultimo		(28.193)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.079.651
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.850	4
	7.850	4
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Aktiekapital	500	1.000,00
	500	500.000

8. Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser andrager 0 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Erik Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse er afsat som gæld i administrationselskabets årsrapport.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Knud Erik Jensen Holding A/S, Aalborg.